
...................................................................
...

Estratto del Verbale della Seduta del Consiglio Comunale del 25/01/2024
DELIBERAZIONE N. 4 

N.4 del registro

Data 25/01/2024

MOZIONE PROT. 4473 DEL 12/02/2023

L’anno duemilaventiquattro, il giorno venticinque del mese di Gennaio alle ore 09.59 e seguenti si è
riunita nella sala delle adunanze del Comune suddetto, si è riunito il Consiglio Comunale, convocato
con avvisi spediti nei modi e termini di legge in sessione ordinaria in prima convocazione.
Risultano  presenti  e  assenti  al  momento  della  votazione  della  presente  deliberazione  i  seguenti
Consiglieri:

Presenti Assenti
Massimiliano Calcagni Sindaco X

De Santis Francesco Presidente
Consiglio

X

Cippitelli Martina Consigliere X

Cancani Sabrina Consigliere X

Cianfrocca Kevin Consigliere X

Pizziconi Simone Consigliere X

Calvisi Massimo Consigliere X

Pierluigi Andrea Consigliere X

Agus Manuela Consigliere X

Gatta Giuseppe Consigliere X

Di Battista Ginevra Consigliere X

De Santis Francesco Consigliere X

Croce Andrea Consigliere X

Sciamplicotti Marika Consigliere X

Casciotti Marcello Consigliere X

Cimino Veronica Consigliere X

Caracci Marco Consigliere X

 Partecipa con funzioni consultive, referenti e di assistenza e ne cura la verbalizzazione (art.97, c.4.a,
del T.U. n. 267/2000), il  Segretario Comunale Moreschini Marco.  tenuto conto che gli interventi
dei consiglieri sono registrati e depositati agli atti in formato digitale
Il Presidente Consiglio, dopo aver constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta
la riunione e invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopra indicato.



Deliberazione del Consiglio comunale

VISTA l’allegata mozione;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 56 del 22/05/2023 di approvazione del piano
esecutivo di gestione 2023/2025 (art. 169 del d.lgs. n. 267/2000);

Vista la deliberazione di Consiglio comunale n. 6 del 24 febbraio 2023, “Modifiche ed
integrazioni dup approvato con deliberazione di giunta comunale n.15 del 22.12.2022”;

Vista la deliberazione di Consiglio comunale n. n. 8 del 1marzo 2023, “Approvazione bilancio
2023 -2025 con variazioni e integrazioni allo schema approvato con deliberazione g.c. n. 19 del
30/12/2022”;

Visto il D.Lgs 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

UDITI gli interventi resi dai Consiglieri comunali come da verbale del consiglio Comunale del
25/01/2024, con protocollo separato 7942

Il Presidente del Consiglio Comunale invita il Consiglio ad esprimersi per alzata di mano sulla 
mozione relativa all’istituzionalizzazione della stella cometa.

CON VOTI espressi come segue:

Presenti: 17

Votanti: 17

Favorevoli 17  Calcagni,  De Santis  88,  Cippitelli,  Cancani,  Cianfrocca,  Pizziconi,  Calvisi,

Pierluigi,  Agus,  Gatta,  Di Battista,  De  Santis  95,  Croce,  Casciotti,  Sciamplicotti,  Cimino  e

Caracci 

Astenuti: 0

Contrari 0

DELIBERA

Di approvare l’allegata mozione 



Il presente verbale viene così sottoscritto:

IL PRESIDENTE CONSIGLIO

DE SANTIS FRANCESCO

IL  SEGRETARIO COMUNALE

MORESCHINI MARCO

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO

La presente deliberazione è pubblicata all’Albo per 15 giorni, ai sensi degli Artt. 124 e 134 del D.Lgs n.
267/2000 e dell’Art. 32 de]la Legge n. 69 del 1 8/06/2009 

                                                                             
Rocca di Papa, lì 14/03/24 IL  SEGRETARIO COMUNALE

MORESCHINI MARCO

____________________________________________________________________________________

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.Lgs
82/2005 da:

DE SANTIS FRANCESCO in data 19/03/2024
Moreschini Marco in data 14/03/2024



 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO

La presente deliberazione è pubblicata all’Albo per 15 giorni dal 19/03/2024 al 03/04/2024, ai sensi degli
Artt. 124 e 134 del D.Lgs  n.267/2000 e dell’ Art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/2009 

                                                                             
Rocca di Papa, lì 19/03/2024 Il Responsabile della Pubblicazione

Francesca Fondi

____________________________________________________________________________________

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.Lgs
82/2005 da:

FRANCESCA FONDI in data 19/03/2024


